
北丹陸協第２回記録会 2023年5月27日(土)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 11.65 -0.1 18715 佐藤　駿祐(3) 京　都 日新中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 11.68 -0.1 5507 山下　純貴 京　都 途中ヶ丘クラブ

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 12.13 -0.1 18711 植木　絆斗(3) 京　都 日新中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 12.16 -0.1 5475 関　　明楽 京　都 ジラソーレ与謝

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 12.29 -0.1 16104 湊　　海央(3) 京　都 宮津中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 12.45 -0.1 18121 岩崎　弘之(3) 京　都 久美浜中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7 12.84 -0.1 738 山内　義仁(3) 鳥　取 布勢ＴＣ

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7001 小路　勇太 京　都 明国医クラブ 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 12.30 -1.1 742 池本　稔生(3) 鳥　取 布勢ＴＣ

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 12.32 -1.1 17325 木野瀬　陽太(3) 京　都 大宮中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 12.41 -1.1 17327 眞柴　　新(3) 京　都 大宮中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 12.43 -1.1 18725 高本　陽仁(2) 京　都 日新中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 13.00 -1.1 7356 木村　壱咲(1) 兵　庫 但馬AC

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 13.05 -1.1 18111 井上　悠斗(2) 京　都 久美浜中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7 13.07 -1.1 7390 小林　毅司 兵　庫 但馬AC

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 12.62 -0.6 17328 山口　大翔(3) 京　都 大宮中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 12.69 -0.6 17110 吉岡　　佑(2) 京　都 峰山中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 12.84 -0.6 17915 中江　京一(2) 京　都 丹後中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 12.84 -0.6 17314 荒田　天真(2) 京　都 大宮中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 13.04 -0.6 14304 前田　悠人(2) 京　都 南陵中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6 13.18 -0.6 17315 奥田　竜大(2) 京　都 大宮中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 18125 福田　琳吾(3) 京　都 久美浜中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1 12.91 -1.1 18104 吉澤　侑志(1) 京　都 久美浜中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2 13.10 -1.1 7359 清水　遥太(1) 兵　庫 但馬AC

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3 13.13 -1.1 17311 堀　　晟大(2) 京　都 大宮中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4 13.32 -1.1 18716 清水　亮汰(3) 京　都 日新中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5 13.38 -1.1 17918 溝尻　寛太(2) 京　都 丹後中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6 13.82 -1.1 17909 丹羽　瑠音(3) 京　都 丹後中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 18105 森田　陽翔(1) 京　都 久美浜中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 1 13.04 -0.2 17914 中江　晏治(2) 京　都 丹後中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 2 13.25 -0.2 7351 平　　蒼介(1) 兵　庫 但馬AC

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 3 13.41 -0.2 17113 高田　蒼埜(2) 京　都 峰山中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 4 13.56 -0.2 7375 林　　亮成(1) 兵　庫 但馬AC

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 5 13.58 -0.2 7373 林　　秀成(1) 兵　庫 但馬AC

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 6 13.66 -0.2 17916 難波　陽真(2) 京　都 丹後中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 18722 河波　信之介(3) 京　都 日新中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 1 13.50 -0.8 16107 日高　悠太(2) 京　都 宮津中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 2 13.88 -0.8 17907 池田　光輝(2) 京　都 丹後中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 3 14.35 -0.8 16102 竹下　哲平(2) 京　都 宮津中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 4 14.37 -0.8 16820 和田　慈輝(1) 京　都 加悦中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 14303 柴田　春樹(2) 京　都 南陵中 欠    場

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 18728 谷口　翔琉(2) 京　都 日新中 欠    場

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 16110 寺田　星太(2) 京　都 宮津中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 1 14.17 -1.6 16111 森山　大暉(2) 京　都 宮津中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 2 14.23 -1.6 17917 畑中　匠蔵(2) 京　都 丹後中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 3 14.58 -1.6 16819 中西　将也(1) 京　都 加悦中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 4 14.73 -1.6 18115 松本　　悠(2) 京　都 久美浜中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 5 16.49 -1.6 17708 行待　　黎(1) 京　都 弥栄中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 6 16.64 -1.6 17920 引野　裕太(1) 京　都 丹後中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 7 16.69 -1.6 17307 石河　俊弥(1) 京　都 大宮中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ 第2レース 1 11.34 1.8 5507 山下　純貴 京　都 途中ヶ丘クラブ

男子共通 １００ｍ 第2レース 2 11.46 1.8 18715 佐藤　駿祐(3) 京　都 日新中

男子共通 １００ｍ 第2レース 3 12.01 1.8 18711 植木　絆斗(3) 京　都 日新中

男子共通 １００ｍ 第2レース 4 12.07 1.8 16104 湊　　海央(3) 京　都 宮津中

男子共通 １００ｍ 第2レース 5 12.11 1.8 742 池本　稔生(3) 鳥　取 布勢ＴＣ

男子共通 １００ｍ 第2レース 6 12.26 1.8 17325 木野瀬　陽太(3) 京　都 大宮中

男子共通 １００ｍ 第2レース 17327 眞柴　　新(3) 京　都 大宮中 欠    場

男子共通 １００ｍ 第2レース 5475 関　　明楽 京　都 ジラソーレ与謝 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 24.82 -0.8 18711 植木　絆斗(3) 京　都 日新中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 25.69 -0.8 17314 荒田　天真(2) 京　都 大宮中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 26.28 -0.8 16803 足立　翔英(2) 京　都 加悦中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 27.40 -0.8 14304 前田　悠人(2) 京　都 南陵中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 27.42 -0.8 18716 清水　亮汰(3) 京　都 日新中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16104 湊　　海央(3) 京　都 宮津中 欠    場

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 18125 福田　琳吾(3) 京　都 久美浜中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 24.46 1.7 17912 給田　洸雅(2) 京　都 丹後中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 26.05 1.7 7359 清水　遥太(1) 兵　庫 但馬AC

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 28.08 1.7 7351 平　　蒼介(1) 兵　庫 但馬AC

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 28.27 1.7 17113 高田　蒼埜(2) 京　都 峰山中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 28.54 1.7 16111 森山　大暉(2) 京　都 宮津中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 29.82 1.7 16102 竹下　哲平(2) 京　都 宮津中

男子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7 29.97 1.7 18115 松本　　悠(2) 京　都 久美浜中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子中学 ２００ｍ 第2レース 1 24.71 -1.7 17912 給田　洸雅(2) 京　都 丹後中

男子中学 ２００ｍ 第2レース 2 26.27 -1.7 7359 清水　遥太(1) 兵　庫 但馬AC

男子中学 ２００ｍ 第2レース 3 26.33 -1.7 16803 足立　翔英(2) 京　都 加悦中

男子中学 ２００ｍ 第2レース 4 27.58 -1.7 14304 前田　悠人(2) 京　都 南陵中

男子中学 ２００ｍ 第2レース 5 27.58 -1.7 18716 清水　亮汰(3) 京　都 日新中

男子中学 ２００ｍ 第2レース 6 29.65 -1.7 7351 平　　蒼介(1) 兵　庫 但馬AC

男子中学 ２００ｍ 第2レース 18711 植木　絆斗(3) 京　都 日新中 途中棄権

男子中学 ２００ｍ 第2レース 17314 荒田　天真(2) 京　都 大宮中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 50.00 7374 片山　凜平 兵　庫 但馬AC

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 53.68 5475 関　　明楽 京　都 ジラソーレ与謝

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 54.93 7390 小林　毅司 兵　庫 但馬AC

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 56.17 18124 中川　結斗(3) 京　都 久美浜中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 57.59 738 山内　義仁(3) 鳥　取 布勢ＴＣ

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 59.25 14331 上田　誉人(3) 京　都 南陵中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  1:00.24 17104 芝井　仁志(2) 京　都 峰山中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8  1:00.30 17110 吉岡　　佑(2) 京　都 峰山中



北丹陸協第２回記録会 2023年5月27日(土)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 57.83 16803 足立　翔英(2) 京　都 加悦中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 59.34 17324 和田　拓夢(3) 京　都 大宮中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  1:02.37 16805 野村　海斗(2) 京　都 加悦中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  1:03.85 18102 冨田　理仁(1) 京　都 久美浜中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  1:04.01 17112 木上　　優(2) 京　都 峰山中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  1:05.49 18718 田原　一輝(3) 京　都 日新中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16814 桑形　瑛太(1) 京　都 加悦中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 50.00 7374 片山　凜平 兵　庫 但馬AC

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 53.68 5475 関　　明楽 京　都 ジラソーレ与謝

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 54.93 7390 小林　毅司 兵　庫 但馬AC

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 56.17 18124 中川　結斗(3) 京　都 久美浜中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 57.59 738 山内　義仁(3) 鳥　取 布勢ＴＣ

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 57.83 16803 足立　翔英(2) 京　都 加悦中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 59.25 14331 上田　誉人(3) 京　都 南陵中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 59.34 17324 和田　拓夢(3) 京　都 大宮中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  1:00.24 17104 芝井　仁志(2) 京　都 峰山中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  1:00.30 17110 吉岡　　佑(2) 京　都 峰山中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  1:02.37 16805 野村　海斗(2) 京　都 加悦中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  1:03.85 18102 冨田　理仁(1) 京　都 久美浜中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  1:04.01 17112 木上　　優(2) 京　都 峰山中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  1:05.49 18718 田原　一輝(3) 京　都 日新中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:14.26 17901 相見　蒼世(3) 京　都 丹後中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  2:19.73 18719 藤本　怜音(3) 京　都 日新中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  2:20.52 17324 和田　拓夢(3) 京　都 大宮中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  2:21.11 17104 芝井　仁志(2) 京　都 峰山中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  2:22.48 17704 三原　弥眞斗(2) 京　都 弥栄中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  2:23.09 16805 野村　海斗(2) 京　都 加悦中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  2:30.43 17112 木上　　優(2) 京　都 峰山中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7353 伊達　貴志 兵　庫 但馬AC 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  2:25.47 18103 能勢　平羅(1) 京　都 久美浜中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  2:30.23 18734 谷村　竜河(1) 京　都 日新中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  2:32.47 18102 冨田　理仁(1) 京　都 久美浜中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  2:32.71 17702 梅田　一輝(2) 京　都 弥栄中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  2:42.73 17305 大井　隆之亮(1) 京　都 大宮中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17107 藤本　邦晃(2) 京　都 峰山中 欠    場

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16814 桑形　瑛太(1) 京　都 加悦中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1  2:18.70 5563 和田　　宏 京　都 ジラソーレ与謝

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2  2:42.39 17306 柴田　朔良(1) 京　都 大宮中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3  2:47.18 14303 柴田　春樹(2) 京　都 南陵中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4  2:56.88 18708 森脇　丈之輔(1) 京　都 日新中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5  3:01.73 17105 上田　瑞貴(1) 京　都 峰山中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6  3:02.05 17102 安達　琥太郎(1) 京　都 峰山中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 17923 松井　悠人(1) 京　都 丹後中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  2:14.26 17901 相見　蒼世(3) 京　都 丹後中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  2:18.70 5563 和田　　宏 京　都 ジラソーレ与謝

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  2:19.73 18719 藤本　怜音(3) 京　都 日新中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  2:20.52 17324 和田　拓夢(3) 京　都 大宮中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  2:21.11 17104 芝井　仁志(2) 京　都 峰山中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  2:22.48 17704 三原　弥眞斗(2) 京　都 弥栄中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  2:23.09 16805 野村　海斗(2) 京　都 加悦中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  2:25.47 18103 能勢　平羅(1) 京　都 久美浜中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  2:30.23 18734 谷村　竜河(1) 京　都 日新中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  2:30.43 17112 木上　　優(2) 京　都 峰山中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  2:32.47 18102 冨田　理仁(1) 京　都 久美浜中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  2:32.71 17702 梅田　一輝(2) 京　都 弥栄中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  2:42.39 17306 柴田　朔良(1) 京　都 大宮中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  2:42.73 17305 大井　隆之亮(1) 京　都 大宮中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  2:47.18 14303 柴田　春樹(2) 京　都 南陵中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  2:56.88 18708 森脇　丈之輔(1) 京　都 日新中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17  3:01.73 17105 上田　瑞貴(1) 京　都 峰山中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18  3:02.05 17102 安達　琥太郎(1) 京　都 峰山中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  4:27.02 1067 時田　元太 京　都 京都陸協

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  4:30.53 18712 荻野　恵大(3) 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  4:35.01 18713 桑原　成吾(3) 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  4:37.76 18727 十河　晴樹(2) 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  4:46.07 17322 川村　斗輝(3) 京　都 大宮中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  4:49.99 16804 岡田　拓朗(2) 京　都 加悦中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  5:02.52 17310 小牧　翔基(2) 京　都 大宮中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 17321 金子　泰盛(3) 京　都 大宮中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 17902 小松　颯斗(3) 京　都 丹後中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 17901 相見　蒼世(3) 京　都 丹後中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  5:10.63 18103 能勢　平羅(1) 京　都 久美浜中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  5:20.51 18113 下岡　隼士(2) 京　都 久美浜中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  5:35.91 18717 霜尾　依斗(3) 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  6:02.65 18735 長嶺　一馬(1) 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  6:11.85 17105 上田　瑞貴(1) 京　都 峰山中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  6:12.89 17102 安達　琥太郎(1) 京　都 峰山中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 18706 奥村　悠生(1) 京　都 日新中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 14312 岩切　颯良(2) 京　都 南陵中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16101 竹下　陽介(2) 京　都 宮津中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  4:27.02 1067 時田　元太 京　都 京都陸協

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  4:30.53 18712 荻野　恵大(3) 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  4:35.01 18713 桑原　成吾(3) 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  4:37.76 18727 十河　晴樹(2) 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  4:46.07 17322 川村　斗輝(3) 京　都 大宮中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  4:49.99 16804 岡田　拓朗(2) 京　都 加悦中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  5:02.52 17310 小牧　翔基(2) 京　都 大宮中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  5:10.63 18103 能勢　平羅(1) 京　都 久美浜中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  5:20.51 18113 下岡　隼士(2) 京　都 久美浜中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  5:35.91 18717 霜尾　依斗(3) 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  6:02.65 18735 長嶺　一馬(1) 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  6:11.85 17105 上田　瑞貴(1) 京　都 峰山中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  6:12.89 17102 安達　琥太郎(1) 京　都 峰山中
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記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ３０００ｍ 1 0.01 18123 月岡　　仁(3) 京　都 久美浜中

男子共通 ３０００ｍ 2 0.01 14332 桐村　友大(3) 京　都 南陵中

男子共通 ３０００ｍ 3 0.01 17310 小牧　翔基(2) 京　都 大宮中

男子共通 ３０００ｍ 16804 岡田　拓朗(2) 京　都 加悦中 欠    場

男子共通 ３０００ｍ 17103 和田　大輝(3) 京　都 峰山中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子中学 １１０ｍＨ 1 16.03 -2.2 742 池本　稔生(3) 鳥　取 布勢ＴＣ

男子中学 １１０ｍＨ 2 16.80 -2.2 17325 木野瀬　陽太(3) 京　都 大宮中

男子中学 １１０ｍＨ 3 17.47 -2.2 737 加賀田　琉月(3) 鳥　取 布勢ＴＣ

競技 レース 順位 記録 風 No チーム名 府県 所属 第1走(氏名) 第2走(氏名) 第3走(氏名) 第4走(氏名) コメント

男子中学 ４×１００ｍＲ 1 47.36 18716 日新中 京　都 日新中 松下　蒼空(3) 清水　亮汰(3) 高本　陽仁(2) 佐藤　駿祐(3)

男子中学 ４×１００ｍＲ 2 48.08 17327 大宮中 京　都 大宮中 眞柴　　新(3) 荒田　天真(2) 奥田　竜大(2) 木野瀬　陽太(3)

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子中学 走高跳 1 1m50 18111 井上　悠斗(2) 京　都 久美浜中

男子中学 走高跳 2 1m35 17906 戸田　　宰(3) 京　都 丹後中

男子中学 走高跳 3 1m30 17909 丹羽　瑠音(3) 京　都 丹後中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般 棒高跳 284 村井　浩司 京　都 鳩印G＆T 欠    場

男子一般 棒高跳 28187 酒井　宏晋 兵　庫 兵庫マスターズ 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 走幅跳 1   6m06 1.6 17327 眞柴　　新(3) 京　都 大宮中

男子共通 走幅跳 2   5m54 1.5 18715 佐藤　駿祐(3) 京　都 日新中

男子共通 走幅跳 3   5m06 -0.3 16107 日高　悠太(2) 京　都 宮津中

男子共通 走幅跳 4   5m05 0.2 737 加賀田　琉月(3) 鳥　取 布勢ＴＣ

男子共通 走幅跳 5   4m89 0.7 18104 吉澤　侑志(1) 京　都 久美浜中

男子共通 走幅跳 6   4m72 1.4 17317 間芝　勇斗(2) 京　都 大宮中

男子共通 走幅跳 7   4m67 0.7 17315 奥田　竜大(2) 京　都 大宮中

男子共通 走幅跳 8   4m58 -1 17318 森田　雄允(2) 京　都 大宮中

男子共通 走幅跳 9   4m03 -0.5 16819 中西　将也(1) 京　都 加悦中

男子共通 走幅跳 10   3m79 1.2 17307 石河　俊弥(1) 京　都 大宮中

男子共通 走幅跳 17328 山口　大翔(3) 京　都 大宮中 記録なし

男子共通 走幅跳 7001 小路　勇太 京　都 明国医クラブ 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 三段跳 1  10m54 1 17703 西川　　翔(2) 京　都 弥栄中

男子共通 三段跳 2  10m48 1.5 18720 松下　蒼空(3) 京　都 日新中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般 砲丸投 1  12m25 3525 桐村　啓志 京　都 福知山AC

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子中学 砲丸投 1  10m09 17161 木原　蓮斗(3) 京　都 峰山中

男子中学 砲丸投 2   6m74 16807 岩田　瑛汰(2) 京　都 加悦中

男子中学 砲丸投 3   5m48 17707 柴田　貴俊(1) 京　都 弥栄中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般 やり投 7702 遠藤　　毅 京　都 メディカルAC 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子中学 円盤投 1  39m19 17161 木原　蓮斗(3) 京　都 峰山中

男子中学 円盤投 2  18m08 16807 岩田　瑛汰(2) 京　都 加悦中

男子中学 円盤投 3  17m30 17701 上田　琉生(2) 京　都 弥栄中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子共通 １００ｍ 第2レース 1 13.42 0.2 18112 畑中　湊羽(2) 京　都 久美浜中

女子共通 １００ｍ 第2レース 2 13.49 0.2 17904 岡田　澪月(3) 京　都 丹後中

女子共通 １００ｍ 第2レース 3 13.56 0.2 17322 田中　京華(3) 京　都 大宮中

女子共通 １００ｍ 第2レース 4 13.69 0.2 16011 牧　　美桜華(3) 京　都 大江中

女子共通 １００ｍ 第2レース 5 13.69 0.2 5529 小塚　美弥 京　都 途中ヶ丘クラブ

女子共通 １００ｍ 第2レース 6 13.97 0.2 16816 木村　古奈都(1) 京　都 加悦中

女子共通 １００ｍ 第2レース 7 14.07 0.2 17101 田中　　優(3) 京　都 峰山中

女子共通 １００ｍ 第2レース 8 14.07 0.2 495 濱本　桃那(2) 鳥　取 布勢ＴＣ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 13.53 0.5 18112 畑中　湊羽(2) 京　都 久美浜中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 13.56 0.5 17322 田中　京華(3) 京　都 大宮中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 13.62 0.5 17904 岡田　澪月(3) 京　都 丹後中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 13.73 0.5 5529 小塚　美弥 京　都 途中ヶ丘クラブ

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 13.84 0.5 16011 牧　　美桜華(3) 京　都 大江中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 14.25 0.5 495 濱本　桃那(2) 鳥　取 布勢ＴＣ

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7 14.40 0.5 17101 田中　　優(3) 京　都 峰山中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 17917 松本　紗空(2) 京　都 丹後中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 14.16 0.9 16816 木村　古奈都(1) 京　都 加悦中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 14.47 0.9 17913 小谷　せん(2) 京　都 丹後中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 14.80 0.9 17705 田家　　萌(3) 京　都 弥栄中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17912 吉岡　結衣(3) 京　都 丹後中 欠    場

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17906 松本　夏帆(3) 京　都 丹後中 欠    場

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7387 橋本　結菜(1) 兵　庫 但馬AC 欠    場

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17903 梅田　亜莉世(3) 京　都 丹後中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 14.55 -0.9 18703 大島　あい(1) 京　都 日新中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 15.28 -0.9 17306 山上　莉愛(1) 京　都 大宮中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 15.59 -0.9 17103 中西　咲良(1) 京　都 峰山中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 15.77 -0.9 18121 岡野　愛優実(3) 京　都 久美浜中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 16.06 -0.9 17307 徳岡　陽向(1) 京　都 大宮中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6 16.73 -0.9 17305 森田　妃南(1) 京　都 大宮中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 17909 山本　　鈴(1) 京　都 丹後中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 ２００ｍ 1 29.13 -2.6 17904 岡田　澪月(3) 京　都 丹後中

女子中学 ２００ｍ 2 29.34 -2.6 16011 牧　　美桜華(3) 京　都 大江中

女子中学 ２００ｍ 3 29.81 -2.6 491 木下　菜花(2) 鳥　取 布勢ＴＣ

女子中学 ２００ｍ 4 30.41 -2.6 17708 森岡　玲心(3) 京　都 弥栄中

女子中学 ２００ｍ 5 30.94 -2.6 18122 木村　心花(3) 京　都 久美浜中

女子中学 ２００ｍ 6 31.28 -2.6 17710 大江　彩央(2) 京　都 弥栄中

女子中学 ２００ｍ 7 34.28 -2.6 17307 徳岡　陽向(1) 京　都 大宮中

女子中学 ２００ｍ 17306 山上　莉愛(1) 京　都 大宮中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:40.59 14302 市田　彩乃(2) 京　都 南陵中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  2:41.96 18124 山下　葵衣(3) 京　都 久美浜中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  2:42.35 18111 岸本　悠花(2) 京　都 久美浜中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  2:44.33 16105 竹本　さくら(3) 京　都 宮津中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  2:48.13 16102 河岸　渚月(2) 京　都 宮津中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  2:54.37 17901 今田　緑里(2) 京　都 丹後中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  2:46.42 18114 渡邉　心緒(2) 京　都 久美浜中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  2:46.68 18719 榎並　莉瑚(3) 京　都 日新中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  2:51.59 18728 桐村　花恋(2) 京　都 日新中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  2:57.48 17907 宇野　りんか(1) 京　都 丹後中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  3:04.13 17902 今田　明里(3) 京　都 丹後中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17712 谷口　徠愛(2) 京　都 弥栄中 欠    場
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競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1  2:43.38 18102 水戸　　誉(1) 京　都 久美浜中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2  3:01.97 18718 居合　香穂(3) 京　都 日新中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 16814 谷口　望亜(1) 京　都 加悦中 失    格／ﾌﾞﾚｲｸﾗｲﾝ手前でﾚｰﾝを離れ内側に入った(TR17.5)

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 17908 大澤　美乃(1) 京　都 丹後中 欠    場

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 17104 櫛田　ひなの(2) 京　都 峰山中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  2:40.59 14302 市田　彩乃(2) 京　都 南陵中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  2:41.96 18124 山下　葵衣(3) 京　都 久美浜中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  2:42.35 18111 岸本　悠花(2) 京　都 久美浜中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  2:43.38 18102 水戸　　誉(1) 京　都 久美浜中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  2:44.33 16105 竹本　さくら(3) 京　都 宮津中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  2:46.42 18114 渡邉　心緒(2) 京　都 久美浜中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  2:46.68 18719 榎並　莉瑚(3) 京　都 日新中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  2:48.13 16102 河岸　渚月(2) 京　都 宮津中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  2:51.59 18728 桐村　花恋(2) 京　都 日新中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  2:54.37 17901 今田　緑里(2) 京　都 丹後中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  2:57.48 17907 宇野　りんか(1) 京　都 丹後中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  3:01.97 18718 居合　香穂(3) 京　都 日新中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  3:04.13 17902 今田　明里(3) 京　都 丹後中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 １５００ｍ 1  5:23.42 16007 井上　華凛(3) 京　都 大江中

女子中学 １５００ｍ 2  5:30.28 17303 荒田　藍璃(2) 京　都 大宮中

女子中学 １５００ｍ 3  5:46.62 18701 稲垣　紗弥(1) 京　都 日新中

女子中学 １５００ｍ 4  5:57.78 16107 山田　紗愛(3) 京　都 宮津中

女子中学 １５００ｍ 5  6:00.90 17704 金盛　星羅(3) 京　都 弥栄中

女子中学 １５００ｍ 6  6:12.09 17901 今田　緑里(2) 京　都 丹後中

女子中学 １５００ｍ 7  6:17.61 17902 今田　明里(3) 京　都 丹後中

女子中学 １５００ｍ 18732 藤原　優奈(2) 京　都 日新中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 １００ｍＨ 1 17.04 -1.3 495 濱本　桃那(2) 鳥　取 布勢ＴＣ

女子中学 １００ｍＨ 2 17.49 -1.3 18101 小幡　桃花(1) 京　都 久美浜中

女子中学 １００ｍＨ 3 18.43 -1.3 17903 梅田　亜莉世(3) 京　都 丹後中

女子中学 １００ｍＨ 4 19.13 -1.3 17701 平林　優奈(1) 京　都 弥栄中

女子中学 １００ｍＨ 5 19.32 -1.3 18113 萬家　はつみ(2) 京　都 久美浜中

女子中学 １００ｍＨ 6 20.23 -1.3 17906 松本　夏帆(3) 京　都 丹後中

女子中学 １００ｍＨ 17102 中西　倖加(2) 京　都 峰山中 失    格／ﾊｰﾄﾞﾙを越えなかった(TR22.6)

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 ４×１００ｍＲ 17307 大宮中 京　都 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 走高跳 1 1m30 17321 井本　桃瑚(3) 京　都 大宮中

女子中学 走高跳 2 1m30 17711 小佐　莉乃(2) 京　都 弥栄中

女子中学 走高跳 2 1m30 17102 中西　倖加(2) 京　都 峰山中

女子中学 走高跳 4 1m25 17713 坪倉　せら(2) 京　都 弥栄中

女子中学 走高跳 5 1m20 16106 八木　一桜俐(3) 京　都 宮津中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子一般 棒高跳 643 森田　　彩 大　阪 MOON 欠    場

女子一般 棒高跳 536 野志　侑希 奈　良 コンドーテック 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子共通 走幅跳 1   5m23 1.9 17322 田中　京華(3) 京　都 大宮中

女子共通 走幅跳 2   4m74 0.3 491 木下　菜花(2) 鳥　取 布勢ＴＣ

女子共通 走幅跳 3   4m70 1.2 5529 小塚　美弥 京　都 途中ヶ丘クラブ

女子共通 走幅跳 4   3m55 -0.2 17103 中西　咲良(1) 京　都 峰山中

女子共通 走幅跳 5   2m83 0 17305 森田　妃南(1) 京　都 大宮中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 砲丸投 1  12m37 18123 福井　　葵(3) 京　都 久美浜中

女子中学 砲丸投 2  10m05 16009 河田　夕芽(3) 京　都 大江中

女子中学 砲丸投 3   9m48 17707 廣野　みく(3) 京　都 弥栄中

女子中学 砲丸投 4   8m03 18122 木村　心花(3) 京　都 久美浜中

女子中学 砲丸投 5   7m82 17905 楠田　羽奈(3) 京　都 丹後中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 円盤投 1  20m45 17134 大場　侑愛(2) 京　都 峰山中

女子中学 円盤投 2  18m89 14309 奥村　空舞(2) 京　都 南陵中

女子中学 円盤投 3  12m31 14303 名越　心春(2) 京　都 南陵中


